

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายตะพอกมาต หมู่ 2 ต.ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 496 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,480 ตร.ม. โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

11/8/2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	127.00	401.87	51,037.49	
2	คอนกรีต Strength 240	ลบ.ม.	381.00	1,983.18	755,591.58	
3	เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	เส้น	49.00	267.41	13,103.16	
4	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	3.00	429.22	1,287.65	
5	เหล็กเสริม DB Ø 16 มม.	เส้น	51.00	250.25	12,762.75	
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	45.00	36.13	1,625.85	
7	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	61.00	428.00	26,108.00	
8	ตะปู	กก.	45.00	40.19	1,808.55	
9	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.50 x 50 เมตร	ม้วน	21.00	3,750.00	78,750.00	
10	ยางมะตอยยาแนว	กก.	397.00	43.50	17,269.50	
11	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	39.00	20.00	780.00	
รวม					960,124.53	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					67,208.72	
รวมเป็น					1,027,333.25	
รวมคิดเป็นราคากลาง					1,027,333.00	
หนึ่งล้านสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน						

หมายเหตุ

- ราคาส่งวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน กรกฎาคม 2563) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ้ง เลขที่ 241/2563 ลงวันที่ 23 กรกฎาคม 2563

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

(ลงชื่อ) ส.อ.กรรมการ

(กัมพล กิริยาภิจ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายภาคภูมิ พรตเจริญ)